
 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2022-03-15 – 2023-03-21 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 

Rezultatas (įgyvendinta/vykdoma/neįgyvendinta; 

kokybinis/kiekybinis) 

Atstovauti 

Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos 

Sveikatos 

mokslų fakulteto 

studentams 

kolegijos 

lygmeniu. 

Nuolatinis Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Sveikatos mokslų 

fakulteto studentų 

informavimas. 

 

2022 m. 

kovas – 2023 

m. kovas. 

Laura Žekaitė Vykdoma. 

Kokybinis: nuolatos buvo atnaujinama ir skleidžiama Klaipėdos 

valstybinės kolegijos (toliau - KVK) Sveikatos mokslų fakulteto (toliau - 

SvMF) studentams aktuali informacija, tokia kaip tvarkos, dokumentų ir 

kt. pasikeitimai kolegijoje, galimybės įsitraukti į visuomeninę ir 

laisvalaikio veiklas ir kt. studentams aktuali informacija, gaunama iš KVK 

Administracijos darbuotojų ir KVK Studentų atstovybės (toliau - SA). 

Kiekybinis: KVK SvMF akademinių seniūnų grupėje buvo pasidalinta 78 

pranešimais, 3 kartus informacija pasidalinta per elektroninį paštą. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

 Organizuoti Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Sveikatos mokslų 

fakultetų akademinių 

grupių seniūnų 

susirinkimus. 

2022 m. 

kovas – 2023 

m. kovas. 

Laura Žekaitė Įgyvendinta. 

Kokybinis: pristatoma aktuali informacija ir pasikeitimai kolegijoje, 

diskutuojama aktualiomis temomis susijusiomis su socialiniais ir 

akademiniais poreikiais, ieškomi sprendimo būdai iškilusioms studentams 

problemoms. Susirinkimų metu buvo pristatomos įgyvendintos, 

vykdomos KVK SvMF SA veiklos atstovaujant KVK SvMF studentams.       

Kiekybinis: įvyko 4 KVK SvMF akademinių seniūnų susirinkimai,  juose 

dalyvavo ne mažiau kaip po 15 seniūnų. 

Atstovauti studentams: 

1. Akademinėje 

etikos 

komisijoje; 

2. Stipendijų, 

finansuojamų 

vietų 

skirstyme; 

3. Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos 

2022 m. 

kovas – 2023 

m. kovas. 

Laura Žekaitė Iš dalies įgyvendinta. 

Kokybinis: atstovaujant studentams KVK bei KVK SA struktūriniuose 

valdymo organuose buvo reaguojama į iškilusias problemas, joms spręsti 

ieškoti tinkamiausi sprendimo būdai, studentams plačiai ir aiškiai buvo 

suteikiama informacija rūpimais klausimais. Susirinkimų metu buvo 

atstovaujama išreikšta studentų nuomonė. 

Kiekybinis: dalyvauta 18 KVK SvMF Dekanato posėdžių iš 18 

organizuotų. Dalyvauta 7 KVK SA Valdybos posėdžiuose iš 7 

organizuotų. Dalyvauta 3 KVK Akademinės tarybos posėdžiuose iš 3 

organizuotų. Dalyvauta 1 KVK Etikos komisijos posėdyje iš 3 

organizuotų, nebuvo dalyvauta dėl galimo interesų konflikto. Dalyvauta 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Sveikatos 

mokslų 

fakulteto 

dekanato 

posėdžiuose; 

4. Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos 

Studentų 

atstovybės 

Valdybos 

posėdžiuose;  

5. Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijoje 

akademinėje 

taryboje. 

21 KVK SA Prezidiumo susirinkimų iš 27. Stipendijų ir rotacijų 

skirstymuose nebuvo dalyvauta, nes studentų atstovas nebuvo pakviestas. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Ir kituose 

struktūriniuose 

organuose. 

Skatinti 

bendradarbiavim

ą su Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos 

studentais, 

fakulteto 

administracija ir 

kitomis 

fakultetinėmis 

studento 

atstovybėmis. 

      

Išrinkti pirmo kurso 

akademinių grupių 

seniūnus ir 

supažindinti juos su 

seniūno pareigomis ir 

atsakomybėmis. 

2022 m. 

rugsėjis – 

2022 m. 

spalis. 

Laura Žekaitė Įgyvendinta. 

Kokybinis: išrinkti visi KVK SvMF pirmo kurso akademinių grupių 

seniūnai. Akademinių grupių seniūnai supažindinami su akademinių 

grupių seniūno pareigomis bei atsakomybėmis. Išrinkti akademinių grupių 

seniūnai vykdo Klaipėdos valstybinė kolegijos Fakultetinė Studentų 

atstovybė (toliau - KVK F SA) nuostatuose nurodytas pareigas. 

Kiekybinis: buvo išrinkti 8 naujų nuolatinių ir 5 naujų nuolatinių 

(sesijinių) studijų pirmo kurso akademinių grupių seniūnai.  

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos pirmo kurso 

studentų krikštynos. 

2022 m. 

spalis. 

Laura Žekaitė, 

Meda 

Apacenkaitė, 

Neda 

Sartauskaitė. 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: krikštynų metu pirmo kurso studentai geriau pažino Klaipėdą, 

gerino savo fizinį aktyvumą vykdydami įvairias užduotis. Orientaciniu 

metu buvo skatinamas bendravimas tarp studentų – paskirstytose 

komandose studentai susipažino su komandos nariais, kurie yra iš kitų 

fakultetų. 

Kiekybinis: dalyvavo 44 KVK SvMF pirmo kurso studentai. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Dėstytojų dienos 

minėjimas. 

2022 m. 

spalis. 

Laura Žekaitė, 

Meda 

Apacenkaitė, 

Neda 

Sartauskaitė, 

Nojus 

Bumblauskis. 

Įgyvendinta. 

Kokybinis: renginio metu buvo paminėta mokytojo-dėstytojo profesinės 

veiklos šventė. Visų fakultetų dėstytojai buvo apdovanoti nominacijomis, 

kurias jiems paskyrė studentai. Taip pat, renginio metu buvo parengtas 

koncertas ir šventinis stalas. 

Kiekybinis: dalyvavo 18 KVK SvMF dėstytojų. 

Pasaulinės rankų 

plovimo dienos 

minėjimas. 

2022 m. 

spalis. 

Laura Žekaitė. Įgyvendinta. 

Kokybinis: renginio metu buvo skatinamas studentų sąmoningumas 

atkreipiant dėmesį į rankų higienos svarbą, akcentuojant taisyklingą rankų 

plovimo techniką. Studentams buvo užduodami klausimai apie tinkamą 

rankų plovimą ir dezinfekciją, teisingai atsakiusiems buvo įteikti 

dezinfekcinių skysčių buteliukai ir drėgnos servetėlės. 

Kiekybinis: renginyje dalyvavo 87 KVK SvMF studentai, taip pat 9 

dėstytojai. 

 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Medicinos dienos 

minėjimas. 

 

2022 m. 

balandis. 

Laura Žekaitė. Nenumatyta veikla. Įgyvendinta.  

Kokybinis: medicinos dienai paminėti buvo parengtas protmūšis, kurio 

metu studentai galėjo pagilinti žinias medicinos srityje. 3 studentai surinkę 

daugiausiai taškų buvo apdovanoti.  

Kiekybinis: dalyvavo 10 KVK SvMF studentai. 

Filmų vakarai. 2022 m. 

kovas – 2022 

m. lapkritis. 

Meda 

Apacenkaitė, 

Laura Žekaitė, 

Neda 

Sartauskaitė. 

Iš dalies įgyvendinta. Nepasiektas kiekybinis rodiklis. 

Kokybinis: skirtinguose fakultetuose buvo organizuojami studentams 

filmu vakarai, kuriuose studentai galėjo bendrauti su skirtingo fakulteto 

studentais. 

Kiekybinis: kiekviename renginyje dalyvavo ne mažiau kaip 4 KVK 

SvMF studentai. 

Tarptautinės studentų 

dienos minėjimas. 

2022 m. 

lapkritis. 

Meda 

Apacenkaitė, 

Laura Žekaitė, 

Neda 

Sartauskaitė. 

Nauja veikla. Įgyvendinta. 

Kokybinis: šventei paminėti buvo suorganizuotas boulingo turnyras, 

kurio metu geriausios komandos buvo apdovanotos prizais. Renginio 

tikslas - skatinti studentų tarpusavio bendravimą bei aktyvumą žaidžiant 

boulingą 4-5 asmenų komandose.  

Kiekybinis: dalyvavo 30 KVK SvMF studentai. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Žingsnių iššūkis. 2022 m. 

lapkritis 

Laura Žekaitė Nauja veikla. Įgyvendinta. 

Kokybinis: renginio metu buvo skatinamas  KVK SvMF SA studentų 

aktyvumas. Trys studentai daugiausiai surinkę žingsnių buvo apdovanoti 

KVK SA prizais. 

Kiekybinis: renginyje dalyvavo 45 KVK SvMF SA studentai.  

Kelti ir 

sustiprinti 

Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos 

Sveikatos 

mokslų fakulteto 

studentų, 

Studentų 

atstovybės bei 

seniūnų turimas 

kompetencijas. 

Sveikatos savaitė. 2023 m. 

sausis – 2023 

m. vasaris. 

Laura Žekaitė. Įgyvendinta.  

Kokybinis: renginio metu buvo skatinamas studentų domėjimasis jų 

studijuojamomis studijų programomis, keliama motyvacija bei žinios 

kviečiant lektorius iš įvairių sveikatos priežiūros sektorių. Sveikatos 

savaitės metu buvo organizuojami konkursai po kiekvienos pravestos 

paskaitos. 

Kiekybinis: dalyvavo 95  KVK SvMF studentai. 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

mokslų fakulteto 

studentų  

kompetencijų kėlimas. 

2022 m. 

kovas – 2023 

m. kovas. 

Laura Žekaitė. Neįgyvendinta. 

Renginys nebuvo suorganizuotas, nes buvo suorganizuoti visuotiniai 

studentų mokymai. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos visuotiniai 

studentų mokymai. 

2023 m. 

vasaris. 

Laura Žekaitė, 

Neda 

Sartauskaitė, 

Meda 

Apacenkaitė. 

Nauja veikla. Įgyvendinta. 

Kokybinis: bendradarbiaujant su kitomis KVK F SA, buvo suorganizuoti 

mokymai KVK studentams, kurių tema: „Kursinių ir baigiamųjų darbų 

rengimas“.   

Kiekybinis: mokymuose dalyvavo 175 KVK SvMF studentai. 

Organizuoti Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Sveikatos mokslų 

fakulteto Studentų 

atstovybės 

susirinkimus. 

2022 m. 

kovas – 2022 

m. lapkritis. 

Laura Žekaitė. Iš dalies įgyvendinta. Nepasiektas kokybinis rodiklis. 

Kokybinis: nariai atėję į KVK SvMF SA susirinkimus gauna aktualią 

informaciją, prisideda prie organizuojamų veiklų, siūlo, generuoja idėjas 

ir padeda jas įgyvendinti.  

Kiekybinis: Organizuoti 16 KVK SvMF SA susirinkimai, kurių metu 

dalyvavo ne mažiau kaip po 5 KVK SvMF SA narius. 

Prižiūrėti Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Sveikatos mokslų 

fakulteto Studentų 

atstovybės narių 

veiklą, pritraukti kuo 

daugiau studentų. 

2022 m. 

kovas – 2022 

m. lapkritis. 

Laura Žekaitė. Įgyvendinta. 

Kokybinis: nauji nariai atėję į KVK SvMF SA aktyviai įsitraukė į 

vykdomas veiklas, siūlė bei generavo idėjas ir padėjo jas įgyvendinti.    

Kiekybinis: Prie KVK SvMF SA prisijungė 25 nauji nariai, 

susirinkimuose dalyvavo ne mažiau kaip 5 nauji KVK SvMF SA nariai. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Suorganizuoti 

mokymus Klaipėdos 

valstybinės kolegijos 

Sveikatos mokslų 

fakulteto Studentų 

atstovybės nariams. 

2022 m. 

kovas – 2022 

m. lapkritis. 

Laura Žekaitė. Įgyvendinta. 

Kokybinis: KVK SvMF nariai įgijo naujų žinių apie žmogaus kūno kalbą, 

kurias galės pritaikyti atstovaujant studentams.  

Kiekybinis: Mokymuose dalyvavo 12 KVK SvMF SA studentų. 

Palaikyti seniūnų 

aktyvumą įtraukiant 

juos į Klaipėdos 

valstybinės kolegijos, 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Studentų 

atstovybė bei 

Klaipėdos valstybinės 

kolegijos Sveikatos 

mokslų fakulteto 

veiklas. 

2022 m. 

kovas – 2022 

m. lapkritis. 

Laura Žekaitė Iš dalies įgyvendinta. Nepasektas kiekybinis rodiklis. 

Kokybinis: Akademinių grupių seniūnai mokymų metu  susipažino su 

akademinių grupių seniūnų teisėmis bei pareigomis, išmoko kaip tinkamai 

atstovauti savo akademinių grupių studentams. 

Kiekybinis: Suorganizuoti 1 KVK SvMF pirmo kurso akademinių grupių 

seniūnų mokymai, kuriuose dalyvavo 7 pirmo kurso akademinių grupių 

seniūnai iš 9. 

 

 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

Dalyvauta: 

1. Lietuvos studentų sąjungos (toliau -LSS) konferencija, kovo 19 d., 11 val. / Kaunas 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Socialinių reikalų komiteto (toliau - KVK SA SRK) mokymai, kovo 23 d. / nuotoliniu būdu 

3. KVK SA forumas, balandžio 13 d., 18 val. / Bijūnų g. 10 

4. KVK SA SRK mokymai, balandžio 20 d. / nuotoliniu būdu 

5. LSS mentorytės mokymai, gegužės 9 d., 15 val. / „Microsoft Teams“ platforma 

6. LSS mentorystės programa, birželio 7 d 16:00 val., / „Zoom“ platforma.   

7. KVK SvMF diplomų teikimo šventė, birželio 30 d. 11 val., ir 13 val., / Bijūnų g. 10 

8. Studentų priėmimas, rugpjūčio 1 d., 8val. / Jaunystės g. 1 

9. Pirmo kurso studentų stovykla, rugpjūčio 22-24 d. / “Stirbaičių ažuolas” sodyba 

10. KVK SA komitetų mugėje, rugsėjo 6 d., 18 val. / Jaunustės g. 10 

11. Sutikimas su mantijos atstovu, rugsėjo 28 d., 14 val. / Dariaus ir Girėno g. 8 

12. LSS ataskaitinė- rinkiminė konferencija, spalio 15 d., 12 val. / Vilnius 

13. Protokolų rengimo mokymai, spalio 26 d., 17:30 val. / Bijūnų g. 10 

14. KVK SvMF kineziterapijos programos vertinimas, lapkričio 10 d., 14 val. / Dariaus ir Girėno g. 8 

15. Klaipėdos regiono aukštųjų mokyklų suvažiavimas, lapkričio 11 d., 10 val. / Jaunystės g. 1 

16. Tolerancijos dienos minėjimas, lapkričio 16 d., 18 val. / Dariaus ir Girėno g. 8 

17. Komandiniai mokymai, lapkričio 29 d., 18 val. / Taikos pr. 20 

18. LSS  „VEIK“ mokymai, sausio 21-22 d. / V. Putvinskio g. 70 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

 

19. „After dark“, vasario 3 d. / Jaunystės g. 1 

 

 

KVK SvMF SA metinę veiklos ataskaitą parengė: Laura Žekaitė, el. paštas svmf@kvksa.lt, tel. nr. +37064767468. 

 

mailto:svmf@kvksa.lt

